
MUNICÍPIO DE IBITIÚRA DE MINAS     001/007
MUNICIPIO DE  IBITIURA DE MINAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00013-2021 LICIT.:  PREG 00010-2021 DATA DE ABERTURA:  18/03/2021

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 131458 ITEM: LAVAGEM COMPLETA MICRO ONIBUS QTD.: 160.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4094 - MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 90,0000 14.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 MENOR VALOR Próprio 0.00% 93,00 14.880,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:04:43 90,0000 14.400,00 3.23% Não

2 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:04:45 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 131457 ITEM: LAVAGEM SIMPLES ONIBUS E UTILI QTD.: 160.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4094 - MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 90,0000 14.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 MENOR VALOR Próprio 0.00% 93,00 14.880,00

LANCES
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MUNICÍPIO DE IBITIÚRA DE MINAS     002/007
MUNICIPIO DE  IBITIURA DE MINAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R
N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:04:21 91,0000 14.560,00 2.15% Não

2 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:04:25 90,0000 14.400,00 3.23% Não

3 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:04:26 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 124328 ITEM: LAV E LUB AMBULANCIA QTD.: 400.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4094 - MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 50,0000 20.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 MENOR VALOR Próprio 0.00% 52,00 20.800,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:03:35 50,0000 20.000,00 3.85% Não

2 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:03:38 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 124325 ITEM: LAV E LUB CAMINHAO QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4094 - MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 140,0000 14.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 MENOR VALOR Próprio 0.00% 144,00 14.400,00

© emitido por DANILO LIPARINI MORAES versão  1.51



MUNICÍPIO DE IBITIÚRA DE MINAS     003/007
MUNICIPIO DE  IBITIURA DE MINAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R
N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:02:36 142,0000 14.200,00 1.39% Não

2 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:02:39 140,0000 14.000,00 2.78% Não

3 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:02:41 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 124327 ITEM: LAV E LUB DUCATO QTD.: 160.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4094 - MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 60,0000 9.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 MENOR VALOR Próprio 0.00% 62,00 9.920,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:03:07 60,0000 9.600,00 3.23% Não

2 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:03:09 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 124322 ITEM: LAV E LUB MOTONIVELADORA QTD.: 60.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4094 - MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 160,0000 9.600,00

© emitido por DANILO LIPARINI MORAES versão  1.51



MUNICÍPIO DE IBITIÚRA DE MINAS     004/007
MUNICIPIO DE  IBITIURA DE MINAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R
CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 MENOR VALOR Próprio 0.00% 164,00 9.840,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:00:57 162,0000 9.720,00 1.22% Não

2 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:01:01 160,0000 9.600,00 2.44% Não

3 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:01:04 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 124324 ITEM: LAV E LUB ONIBUS QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4094 - MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 150,0000 15.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 MENOR VALOR Próprio 0.00% 154,00 15.400,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:01:58 153,0000 15.300,00 0.65% Não

2 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:02:04 152,0000 15.200,00 1.30% Não

3 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:02:08 151,0000 15.100,00 1.95% Não

4 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:02:11 150,0000 15.000,00 2.60% Não

5 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:02:13 0,0000 0,00 0.00% Sim

© emitido por DANILO LIPARINI MORAES versão  1.51



MUNICÍPIO DE IBITIÚRA DE MINAS     005/007
MUNICIPIO DE  IBITIURA DE MINAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R
N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 124323 ITEM: LAV E LUB RETROESCAVADEIRA QTD.: 60.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4094 - MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 140,0000 8.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 MENOR VALOR Próprio 0.00% 144,00 8.640,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:01:32 141,0000 8.460,00 2.08% Não

2 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:01:35 140,0000 8.400,00 2.78% Não

3 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:01:38 0,0000 0,00 0.00% Sim

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 124330 ITEM: LAV E LUB VEICULOS DE PASSEIO QTD.: 550.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4094 - MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 50,0000 27.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 MENOR VALOR Próprio 0.00% 52,00 28.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:03:58 50,0000 27.500,00 3.85% Não

2 1° MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 18/03/2021 09:04:00 0,0000 0,00 0.00% Sim

© emitido por DANILO LIPARINI MORAES versão  1.51



MUNICÍPIO DE IBITIÚRA DE MINAS     006/007
MUNICIPIO DE  IBITIURA DE MINAS

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00013-2021 LICIT.:  PREG 00010-2021 DATA DE ABERTURA:  18/03/2021

VENCEDOR:  MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 CÓDIGO:  4094

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (131458) LAVAGEM COMPLETA MICRO ONIBUS Próprio 160.0000 UN 90,0000 14.400,00 3.23 1

008 - (131457) LAVAGEM SIMPLES ONIBUS E UTILI Próprio 160.0000 UN 90,0000 14.400,00 3.23 2

006 - (124328) LAV E LUB AMBULANCIA Próprio 400.0000 UN 50,0000 20.000,00 3.85 1

004 - (124325) LAV E LUB CAMINHAO Próprio 100.0000 UN 140,0000 14.000,00 2.78 2

005 - (124327) LAV E LUB DUCATO Próprio 160.0000 UN 60,0000 9.600,00 3.23 1

001 - (124322) LAV E LUB MOTONIVELADORA Próprio 60.0000 UN 160,0000 9.600,00 2.44 2

003 - (124324) LAV E LUB ONIBUS Próprio 100.0000 UN 150,0000 15.000,00 2.60 4

002 - (124323) LAV E LUB RETROESCAVADEIRA Próprio 60.0000 UN 140,0000 8.400,00 2.78 2

007 - (124330) LAV E LUB VEICULOS DE PASSEIO Próprio 550.0000 UN 50,0000 27.500,00 3.85 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 132.900,00

TOTAL DO PROCESSO: 132.900,00

© emitido por DANILO LIPARINI MORAES versão  1.51



MUNICÍPIO DE IBITIÚRA DE MINAS     007/007
MUNICIPIO DE  IBITIURA DE MINAS

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00013-2021 LICIT.:  PREG 00010-2021 DATA DE ABERTURA:  18/03/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

009 - (131458) LAVAGEM COMPLETA MICRO ONIBUS MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 14.400,00

008 - (131457) LAVAGEM SIMPLES ONIBUS E UTILI MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 14.400,00

006 - (124328) LAV E LUB AMBULANCIA MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 20.000,00

004 - (124325) LAV E LUB CAMINHAO MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 14.000,00

005 - (124327) LAV E LUB DUCATO MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 9.600,00

001 - (124322) LAV E LUB MOTONIVELADORA MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 9.600,00

003 - (124324) LAV E LUB ONIBUS MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 15.000,00

002 - (124323) LAV E LUB RETROESCAVADEIRA MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 8.400,00

007 - (124330) LAV E LUB VEICULOS DE PASSEIO MILENY MORAES RAIMUNDO 14045517600 27.500,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Carla de Cássia Pereira Ferreira Taís Barbosa de Oliveira

Danilo Liparini Moraes

Pregoeiro(a) Oficial
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